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KomMmepueckoe npepioxkenue ot 22.04.2025

HaumeHnoBaHue ToBapa: YHHBepcaabHas KYXOHHAs MalIMHa Toprvam YkM-12 (m-250) Toprmam

(mepmb)

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/protsessory-kukhonnye/universalnaya-kukhonnaya-

mashina-torgmash-ukm-12-m-250-torgmash-perm

Onucanue

® MamuHa KyxoHHasi yHuBepcainbHas oT pupmbl Toprmami(Ilepms) monens YKM-12 (M-250)

npe€aHasHadcHa AJid U3MCJIIbYCHUA MsACa U pI)I6I)I Ha NpCANpUATHUAX O6HI€CTBGHHOFO IUTaHUA

(cTonoBsie, kade, pecTOpaHsbl).

® Mojenb ocHallleHa ITHEKOM U3 BBICOKOIIPOYHOTO YyTyHa, HO’KaMHU U3 HEp>KaBeIolleH CTalu.

¢ Kopnyc BEICOKOIIPOYHBIN YyTyH.

XapakTepuCcTHKH

Jnuna, Mm
[[Iupuna, MM
BricoTa, Mm
Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr

Hanpsoxenue, B

758
446
477
55
72
380
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Crtpana cOopku Poccus

Bricora, MM 477
Jnuna, MM 758
Crpana cOopku Poccus

WNHdopManyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOnuaHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurenvHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



